Ректору БГТУ

Войтову И.В.

Михельсона Конрада Карловича

______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Брестская обл., Дисненский р-н,

аг. Ягодки-Цветочки, ул. Огурцовая,

д. 8, кв. 10
(постоянное место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить место в жилом помещении в общежи-

тии БГТУ на 2023–2024 учебный год. Являюсь студентом (кой)   1   курса       группы специаль-

ности   ЛИЛК   факультета ЛИД.

В настоящее время проживаю по адресу г. Дисна, ул. Колокольчиков

(населенный пункт, улица, проспект, переулок)

дом   31  , корпус ____, квартира (комната)   29  .

К заявлению прилагаю документы:

1) справку с места жительства и о составе семьи;

2) справки о заработной плате (других доходах)

матери Михельсон А.Р., отца Михельсона К.В., справку о пособии на брата Михельсона У.К.

(и/или: матери Михельсон А.Р., пенсии по СПК (отца) Михельсона К.К.)

(и/или: матери Михельсон А.Р., отчима Воробьянинова К.С. и его пенсии по инвалидности)
(матери (мачехи), отца (отчима), иного члена семьи)

3) другие значимые документы

справка с места учебы сестры Михельсон З.К. (указывается при наличии)

копию свидетельства об инвалидности брата (указывается при наличии)

копию свидетельства многодетной семьи (указывается при наличии)

(и/или при наличии: копию удостоверения пострадавшего от аварии на ЧАЭС)

(и/или при наличии: копию свидетельства о смерти отца; копию свидетельства об инвалидности отчима)

(и/или при наличии: копию решения суда о расторжении брака родителей; копию свидетельства

о заключении брака матери с отчимом)

(и/или при наличии: справку из ЗАГСа о рождении вне брака; копию свидетельства о рождении)

«____» ______________ 2023 г.    __________________
          (дата)       (подпись)

Номера телефонов (с кодами): РАЗБОРЧИВО!

мобильный:   1.   28 123-45-67  , 2.   32 123-45-67  ;   домашний:     01654 2-23-23  .

Номера мобильных телефонов родителей (с кодами): РАЗБОРЧИВО!

Мать (мачеха):   тел. .   28 987-65-43   Отец (отчим):    тел.   32 555-11-99

ФИО полностью   Михельсон Амалия

   Родриговна

ФИО полностью   Михельсон Карл

  Варфоломеевич